s ohledem na případnou maximální přípustnou výši podpory v režimu de minimis, 

a to dle aktuálního stavu v registru podpor de minimis v den podpisu smlouvy. 

2. Údaje o dotaci: 

Dotace se poskytuje v kalendářním roce:   2023 

Dotace se poskytuje ve výši:    250 000,00 Kč 

(slovy:  dvě stě padesát tisíc korun českých korun českých) 

Dotace se poskytuje na účel:    Podprogram 1 - Revitalizace školní 

zahrady I. etapa 

Platba dotace bude opatřena variabilním symbolem: 2390694070 

Článek III. 

Způsob poskytnutí dotace 

1. Dotace bude příjemci poukázána jednorázově do 20 pracovních dnů od uzavření smlouvy,